
ZARZĄDZENIE NR 143/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XVIII/108/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 
stycznia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 20.000,00 zł zgodnie 
z tabelą, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 20.000,00 zł zgodnie 
z tabelą, 

3) Tabela. Plan wydatków. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 229 800,00 0,00 2 229 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 931 240,00 14 000,00 945 240,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 59 400,00 - 6 000,00 53 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 293 000,00 20 000,00 313 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 623 060,00 - 10 000,00 613 060,00 

  4270 Zakup usług remontowych 287 410,00 - 10 000,00 277 410,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 390 500,00 - 4 000,00 386 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 - 4 000,00 30 000,00 

Razem: 45 955 866,84 0,00 45 955 866,84 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 05603CAD-C058-4D95-8254-18BF644806DF. Podpisany Strona 1




